
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

we Włoszczowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta FREJOWSKA 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach III z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie, 

ul. Koniecpolska 42, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Maria ADAMCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żelisławiczki 

2. Izabela ARWAJ, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, 

zam. Oleszno 

3. Ewa Maria BOMBA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łachów 

4. Andrzej Wiesław CIOSEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Wiśniowa 

5. Krzysztof Daniel KOWALCZYK, zgłoszony przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Włoszczowa 

6. Patrycja Weronika KUSA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Włoszczowa 

7. Danuta Alicja PĘDZIWILK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

8. Dorota Marianna PIASECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

9. Magdalena Anna PRZENIOSŁO, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Konieczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Ewa CHOLEWA, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Sułków 

2. Adriana Adela JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuzki 

3. Magdalena Katarzyna JATYMOWICZ, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Nieznanowice 

4. Anna Marianna MUSIAŁ, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Janusz SMOLARCZYK, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Włoszczowa 

6. Katarzyna ŚWIEBODA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 



 

 

7. Monika Katarzyna ŚWIERCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Włoszczowa 

8. Aneta TKACZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włoszczowa 

9. Barbara Lidia ZIĘTAL, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Włoszczowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna we Włoszczowie, ul. Kościuszki 11, 29-

100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Aneta CHUDEBSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Rząbiec 

2. Piotr CZAJA, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA WŁOSZCZOWSKA, 

zam. Włoszczowa 

3. Katarzyna Marta DOMINIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łachów 

4. Edyta Katarzyna KISIEL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Włoszczowa 

5. Bożena Maria KUPCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

6. Izabela Edyta MAŁY, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

7. Jakub MUSIAŁ, zgłoszony przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO, zam. 

Konieczno 

8. Izabela Magdalena TRYBEK, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Występy 

9. Łukasz Piotr WITKOWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Marek BREWKA, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

2. Monika Zdzisława KARENDAŁ, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Włoszczowa 

3. Agnieszka Kinga KOŚCIOŁEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

4. Anna ŁĘGOWIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włoszczowa 

5. Michał Marek PIASECKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

6. Michał Dominik ROBAK, zgłoszony przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Mieczyn 



 

 

7. Weronika Magdalena WOŚ, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Mieczyn 

8. Damian Sebastian ZABORSKI, zgłoszony przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Mrowina 

9. Sylwia Ewa ZIÓŁKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Wiśniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa-Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie, 

ul. Wiśniowa 2, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Józef CZAJA, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA WŁOSZCZOWSKA, 

zam. Włoszczowa 

2. Olga Izabela CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Włoszczowa 

3. Elżbieta Irena GIELEC, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

4. Agata JEDLICZKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Wioletta Józefa MOLENDA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Łachów 

6. Marcin Jacek PAPIEWSKI, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 

zam. Włoszczowa 

7. Beata Małgorzata STEFAŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Knapówka 

8. Adrian Karol SULIGA, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Włoszczowa 

9. Robert Paweł WOŚ, zgłoszony przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Mieczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Maria BUDZOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Oleszno 

2. Marta Katarzyna BUDZOWSKA, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Oleszno 

3. Ewa GROMADA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnca 

4. Bartłomiej JASZEWSKI, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Włoszczowa 

5. Łukasz Marcin JAŚKOWSKI, zgłoszony przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Włoszczowa 

6. Agata Katarzyna KLEJMAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 



 

 

7. Agnieszka Maria LICHOSIK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

8. Arkadiusz Andrzej RAK, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Konieczno 

9. Lidia Beata WOJECKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włoszczowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Internat Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica, ul. Wiśniowa 23, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Stanisław DORYWALSKI, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Włoszczowa 

2. Magdalena KUCHARSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

3. Ilona Magdalena LATKOWSKA, zgłoszona przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Włoszczowa 

4. Monika Anna MŁYŃCZYK - SAMEK, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Włoszczowa 

5. Justyna Katarzyna PICHETA, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Oleszno 

6. Agata Ewa PTAK, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO, 

zam. Konieczno 

7. Agnieszka Jadwiga RYDZEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Danków Mały 

8. Regina Grażyna TEKLAK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

9. Beata WIEKIERA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech GUŹDZIOŁ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włoszczowa 

2. Mariusz Grzegorz KUSA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Danków Duży 

3. Dorota Mariola LUZAR, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. 

Włoszczowa 

4. Ewa Barbara ŁOWICKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Sandra MISZTAL, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO, 

zam. Konieczno 

6. Justyna Mariola POLICHT, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Mieczyn 



 

 

7. Agata Barbara SIENKIEWICZ, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Włoszczowa 

8. Paweł Czesław TROCHYM, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

9. Sylwia Daria ŻMUDA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włoszczowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Partyzantów Ziemi 

Włoszczowskiej we Włoszczowie, ul. Różana 16, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata ADAMCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Włoszczowa 

2. Klaudia Anna GONDEK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Nieznanowice 

3. Monika Patrycja JACH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

4. Marcin Antoni MURZYNOWSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Katarzyna Elżbieta PTAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wilków 

6. Kinga Elżbieta ROGALA, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Oleszno 

7. Maria Ewa SKIBA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włoszczowa 

8. Magdalena Daria SULIGA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Włoszczowa 

9. Anna Katarzyna Śliwińska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Mariusz CELEJOWSKI, zgłoszony przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Czostków 

2. Maria Ewa KOŚCIOŁEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Wiśniowa 

3. Małgorzata Joanna KOWALSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

4. Monika Izabela ŁOWICKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Marzena Ewa NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włoszczowa 

6. Agnieszka PEROŃ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Podlipie 



 

 

7. Anna Katarzyna SOSNOWSKA, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Krasocin 

8. Arkadiusz Jarosław SOSNOWSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Krasocin 

9. Aldona Ewa ŻAK, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. 

Włoszczowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Koniecznie, Konieczno 80, 

29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Monika CHAMERA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Przygradów 

2. Beata Teresa CIESIELSKA - KUBICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Konieczno 

3. Małgorzata Anna KUBICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbie 

4. Adriana Sylwia MADEJ, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. 

Boczkowice 

5. Kamil Jan NIDZIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuzki 

6. Robert PRYMAS, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Konieczno 

7. Aneta Dorota SULIGA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bebelno Wieś 

8. Angelika SZYNDLER, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Świdno 

9. Aleksandra ZAKRZEWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Małgorzata ADAMCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Konieczno 

2. Magdalena Dorota BARAŃSKA, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Kozia Wieś 

3. Dagmara CEGIEŁA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Danków Mały 

4. Monika CUPRIAN, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Anna Edyta CZEKAJ, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Włoszczowa 

6. Elżbieta Maria GÓRAL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Konieczno 



 

 

7. Agnieszka JANIK, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO, 

zam. Konieczno 

8. Zdzisław JUREK, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. 

Włoszczowa 

9. Jacek Włodzimierz ŚLĘZAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rogienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Przybyszewskiego w 

Bebelnie, Bebelno-Wieś 85, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Anna JAMRÓZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

2. Dorota Irena MARCINKOWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Komparzów 

3. Justyna Nina MICHAŁEK, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Włoszczowa 

4. Agnieszka MIETELSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Kozia Wieś 

5. Aneta ORLIKOWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bebelno Wieś 

6. Sabina Alicja SKOCZEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuzki 

7. Barbara Danuta SOBIERAJ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bebelno Wieś 

8. Sylwia Martyna ŚLIWIŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Bebelno Kolonia 

9. Monika Anna TAŃSKA, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna BARTOS, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Przygradów 

2. Ilona CHOLERZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

3. Anna Agata CIEŚLIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nieznanowice 

4. Magdalena Eugenia DZIEDZIC, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Kozia Wieś 

5. Katarzyna Joanna LATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rogienice 

6. Ewelina PARZNIEWSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Ogarka 



 

 

7. Małgorzata STRĄCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bebelno Kolonia 

8. Paweł Adam SZYDŁOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bebelno Kolonia 

9. Michał Tomasz WOLSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bebelno Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczne Przedszkole „Kubuś Puchatek” w Woli 

Wiśniowej, Wola Wiśniowa 95, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Jadwiga BEŁTOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Konieczno 

2. Jarosław MUSIAŁ, zgłoszony przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO, 

zam. Konieczno 

3. Lilla Grażyna NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

4. Anna Marianna PRZEŚLAK, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Nieznanowice 

5. Magdalena Katarzyna RAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Wiśniowa 

6. Klaudia Sylwia SKIBA, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Włoszczowa 

7. Anna Irena STRAMSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łachów 

8. Mirosław Stanisław SULIGA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bebelno Wieś 

9. Jolanta Teresa ZBROIŃSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Czarnca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Maria CHOLERZYŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Konieczno 

2. Magdalena Joanna FIDERA, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 

zam. Włoszczowa 

3. Aldona JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuzki 

4. Ewa Helena KAŁWA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wola Wiśniowa 

5. Zenon Stanisław NOWAK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Wiśniowa 

6. Dariusz Stanisław SOBCZYK, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Oleszno 



 

 

7. Wanda Barbara SOBCZYK, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Oleszno 

8. Ewa Sylwia WILCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nieznanowice 

9. Radosław Damian ZAWADA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Czarncy, Ul. 

Szkolna 16A, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Leokadia BOMBA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łachów 

2. Dariusz Radosław JASZEWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Włoszczowa 

3. Zofia KRAWCZYK, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Czarnca 

4. Paweł Ryszard ŁĘGOWIK, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Włoszczowa 

5. Monika Katarzyna MICHAŁEK, zgłoszona przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Włoszczowa 

6. Renata Justyna MUSIAŁ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

7. Iwona OTRĘBA, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO, zam. 

Konieczno 

8. Monika Paulina ROBAK, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Mieczyn 

9. Beata Anna STRĄCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Bebelno Wieś 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Roman HYSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnca 

2. Agnieszka Małgorzata JAMRÓZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Motyczno 

3. Anna Katarzyna JUREK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czarnca 

4. Michał Łukasz KUBICZ, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Wola Wiśniowa 

5. Daria Elżbieta MACIEJCZYK, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Ogarka 

6. Aneta NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Włoszczowa 



 

 

7. Jarosław Paweł SOBCZYK, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Czarnca 

8. Małgorzata Maria SOBCZYK, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Czarnca 

9. Martyna Zdzisława WYPYCH, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czarnca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica OSP w Międzylesiu, Międzylesie 12, 29-100 

Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria CHABIOR - KOZA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Międzylesie 

2. Barbara Urszula DOBROWOLSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Chotów 

3. Natalia Lena DORYWALSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Włoszczowa 

4. Małgorzata Katarzyna ŁUCKA, zgłoszona przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Włoszczowa 

5. Cezary Kazimierz MICHALSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

6. Małgorzata MICHAŁEK, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Włoszczowa 

7. Monika Katarzyna STARCZEWSKA, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

8. Barbara ŚLIWIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

9. Edyta Małgorzata WDOWIAK, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Oleszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Józefa BARABASZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mchowie 

2. Daniel Tadeusz BARCIŃSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

3. Barbara BĄK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzylesie 

4. Ewa Edyta CEGIEŁA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowa 

5. Małgorzata Chrzanowska, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 

zam. Łachów 

6. Przemysław OGONOWSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Lipie 



 

 

7. Jolanta Barbara PIECH, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. 

Kozia Wieś 

8. Aleksandra Anna PITEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

9. Julia Monika SULIGA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Motyczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Kultury we Włoszczowie filia w Kurzelowie, Kurzelów 

ul. Kielecka 11, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Halina BOMBA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łachów 

2. Edyta Barbara BREWKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

3. Małgorzata Helena CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Kurzelów 

4. Karolina Ewelina DUMIN, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 

zam. Danków Mały 

5. Iwona KĄCKA - OŻAROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzelów 

6. Renata Jolanta KURZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Danków Mały 

7. Adam Marian STĘPNIEWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kurzelów 

8. Anna Zofia WÓJCIK, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Kąty 

9. Elwira Elżbieta ZUG, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wola Wiśniowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Mirosław BOMBA, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łachów 

2. Zbigniew Marek CIOSEK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

3. Irena Marianna CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Kurzelów 

4. Łukasz Szymon HYSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włoszczowa 

5. Emilia Dorota KLIM, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Krasocin 

6. Sylwester Mariusz KLIM, zgłoszony przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Krasocin 



 

 

7. Kinga Karolina KOZIEŁ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Danków Duży 

8. Bożena Anna ROGULA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kurzelów 

9. Henryk Antoni ROGULA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzelów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital im. Jana Pawła II we 

Włoszczowie, ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia CIOSEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Włoszczowa 

2. Dawid Jan MICHAŁEK, zgłoszony przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Włoszczowa 

3. Paulina Małgorzata MICHAŁEK, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

RAZEM, zam. Włoszczowa 

4. Agnieszka Anna MUSZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

5. Ewa Justyna OKSIŃSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Kurzelów 

6. Katarzyna Ewa ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Barbara BĄK - MAJECKA, zgłoszona przez KWW POMOC 

SKUTECZNOŚĆ LOGIKA, zam. Oleszno 

2. Tomasz Aleksander JAŃCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

3. Agnieszka Natalia LIS, zgłoszona przez KWW RAZEM ZIEMIA 

WŁOSZCZOWSKA, zam. Oleszno 

4. Magdalena Maria NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Włoszczowa 

5. Milena Maria PASOŃ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Konieczno 

6. Janina Bogusława SOBCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej Włoszczowa, ul. Koniecpolska 20, 

29-100 Włoszczowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Henryk JASKÓLSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

2. Wioletta Krystyna MUSIAŁ, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Konieczno 

3. Halina Danuta PAKOSZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Silpia Duża 

4. Florian Witold PLEBANEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Włoszczowa 

5. Angelika SIWEK, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. 

Włoszczowa 

6. Anna SKOCZEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Aleksandra MICHAŁEK, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Przygradów 

2. Sylwia Teresa MURZYNOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

3. Waldemar Wiesław ORZEŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włoszczowa 

4. Andrzej Jerzy SĘKOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Włoszczowa 

5. Dorota Krystyna TATAR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Przygradów 

6. Anna Janina ZUG, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Konieczno 

 

 


